We= | decMA <fscr |
ol ATHENA infilecy ®Omisrero
=, RAEN fdmila

TAGLIO LASER

Coppa Italia Epoca 2025

Ordinato per num pilota

)
o
®

Num.
7
70
143
193
197
313
347
812

3
4
6
2
8
1
7
5

© MGMTiming

Pilota

MIGNO Paolo
QUARIN Enzo
MAMBELLI Moreno
KOCINA Fabio
LIVERANI Andrea
ZOTTI Alessandro
LIVERANI Roberto
LEBUS Alan

W 5

Husqvama GASGAS

"\’
v .
] FABA ARIOLA BEDDINI #%

Classe

Gruppo 4
Gruppo 4
Gruppo 4
Gruppo 4
Gruppo 4
Gruppo 4
Gruppo 4
Gruppo 4

Kg!%ﬂ Y~ % w /A\v

B gt

¥ 4

CAMPIONATO
ITALIANO

MOTOCROSS
EPOCA

2025

Gruppo4-Garal

Elenco partenti (8)
Motoclub

Scorpioni

San GiovanniCasarsa

Ravenna
Trieste
Ravenna
Mmvv Grado
Ravenna
Adria Bikers

Tot. Partenti: 8

Esposto ore: 09:42

| ostiiomobili  @zanx | i
175 1T 07 FRELLY @!."F'K_“x
B —F

magmkiming
Moto
Kawasaki
Suzuki
Honda
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Puch
Honda
~B 1 BZowsin

Fmeesy 210X €

Castiglione, domenica 05 ottobre 2025

[ commi..

autotrasporti

[/ ‘Y,
b

ua.tworon
KIKKO  iemnsie

I~ POLARIS

Transp .
20121
20089
20465
20477
20473
20086
20474
35029

1/1



