

Coppa Italia Epoca 2025

Ordinato per num pilota

Gruppo 4 - Gara 1

Elenco partenti (8)

Num.	Pos.	Pilota	Classe	Motoclub	Moto	Transp.
7	3	MIGNO Paolo	Gruppo 4	Scorpioni	Kawasaki	20121
70	4	QUARIN Enzo	Gruppo 4	San GiovanniCasarsa	Suzuki	20089
143	6	MAMBELLI Moreno	Gruppo 4	Ravenna	Honda	20465
193	2	KOCINA Fabio	Gruppo 4	Trieste	Yamaha	20477
197	8	LIVERANI Andrea	Gruppo 4	Ravenna	Yamaha	20473
313	1	ZOTTI Alessandro	Gruppo 4	Mmv Grado	Kawasaki	20086
347	7	LIVERANI Roberto	Gruppo 4	Ravenna	Puch	20474
812	5	LEBUS Alan	Gruppo 4	Adria Bikers	Honda	35029

Tot. Partenti: 8

Esposto ore: 09:42

